艺　术　学　院

	年　度

	机　构

	件　号

	盒　号

	页　数

	保管期限

东 南 大 学 艺 术 学 院

东大艺政字[2011]第1号

关于调整系名的通知
各系、所、中心，各学术业务单位：

为适应艺术学学科目录调整新格局，理顺我院学科建设与人才培养体系的关系，更好地推动学院发展，经研究决定：
“艺术学系”更名为“美术系”；
“艺术设计系”更名为“设计系”；

“艺术传播系”更名为“动画系”。
原各系负责人在名称调整后的相应系继续工作。
                                        东南大学艺术学院
                                            2011年5月11日
抄报：党办、校办、人事处、财务处、教务处、研究生院、学生处、保卫处